РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
О Р Л О В С К А Я    О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБЛЫКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___17 сентября 2024г.____             					              №_192_
            пос. Шаблыкино

О проведении открытого конкурса по отбору
управляющих организаций для управления
 многоквартирными домами, расположенными на
территории муниципального образования
 Шаблыкинского район Орловской области

          В соответствии со ст. 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», постановления Администрации Шаблыкинского района от 10сентября  2024 года № 185 «Об утверждении Правил проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом на территории муниципального образования
Шаблыкинского район Орловской области» администрация Шаблыкинского района постановляет:

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами в Шаблыкинском районе Орловской области, согласно приложению № 1.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                    С.В. Новиков

Приложение
к Постановлению администрации
Шаблыкинского  района Орловской области
от «_17_» _сентября_ 2024 г.  № _192_

СПИСОК
многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального  образования Шаблыкинского район Орловской области
	№ п/п
	Населенный пункт, номер жилого дома

	1
	Пгт. Шаблыкино, ул. Ленина, д.31

	2
	Пгт. Шаблыкино, ул. Маяковского, д.2

	3
	Пгт. Шаблыкино, ул. Маяковского, д.3

	4
	Пгт. Шаблыкино, ул. Маяковского, д.4

	5
	Пгт. Шаблыкино, ул. Маяковского, д.4а

	6
	Пгт. Шаблыкино, ул. Маяковского, д.5

	7
	Пгт. Шаблыкино, ул. Маяковского, д.6

	8
	Пгт. Шаблыкино, ул. Маяковского, д.7

	9
	Пгт. Шаблыкино, ул. Маяковского, д.8

	10
	Пгт. Шаблыкино, ул. Маяковского, д.9

	11
	Пгт. Шаблыкино, ул. Маяковского, д.10

	12
	Пгт. Шаблыкино, ул. Маяковского, д.11

	13
	Пгт. Шаблыкино, ул. Маяковского, д.12

	14
	Пгт. Шаблыкино, ул. Маяковского, д.14

	15
	Пгт. Шаблыкино, ул. Маяковского, д.18

	16
	Пгт. Шаблыкино, ул. Строителей, д. 1

[bookmark: _GoBack]

Отдел архитектуры,  строительства и ЖКХ
администрации района
(Зубкова Н.Г.)

Завизировали:

____________ В.Н. Чернякова______________2024г.

____________ Г.В. Жаркова  ________________2024 г.

_____________ А.Ю. Дронин ________________2024г.

Кому направить				Количество  экземпляров
в дело 							1
в отдел 							1

Н.Г. Зубкова
тел.: 2-13-79
Подпись исполнителя___________

image1.png